РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

29.09.2016

№ 1/2

пгт Кильмезь

Об избрании председателя

Кильмезской районной Думы

 В соответствии со статьей 24  Устава   муниципального образования Кильмезский муниципальный район  Кировской области, статьями 5, 6 Регламента Кильмезской районной Думы  Кировской области,   Кильмезская районная Дума  РЕШИЛА:

1.Избрать председателем Кильмезской районной Думы муниципального образования Кильмезский муниципальный район  Кировской области Коршунова Андрея Георгиевича, депутата Кильмезской районной Думы Кировской области по Кильмезскому избирательному округу № 3.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Кильмезской

районной Думы

А.Г. Коршунов